

『au HOME サービス利用規約』新旧対照表

変更した条文のみ記載しています。下線部分が変更箇所、取消線部分が削除箇所になります。

2024年8月1日改版（改定前）				2024年8月6日改版（改定後）			
第10条（本料金） 1～16項 略 17 第15項に定める契約者は前項の規定に該当することとなった場合、若しくは、契約者が本料金の支払方法について、当社が指定する方法で窓口払いその他払込取扱票の発行を要する支払い方法を選択した場合又は書面請求書の発行を希望した場合は、以下の区分に応じて、払込取扱票発行等手数料（払込取扱票発行手数料）、窓口取扱等手数料（窓口取扱手数料）又は紙請求書発行等手数料（紙請求書発行手数料）の支払を要します。				第10条（本料金） 1～17項 略 17 第15項に定める契約者は前項の規定に該当することとなった場合、若しくは、契約者が本料金の支払方法について、当社が指定する方法で窓口払いその他払込取扱票の発行を要する支払い方法を選択した場合又は書面請求書の発行を希望した場合は、以下の区分に応じて、払込取扱票発行等手数料（払込取扱票発行手数料）、窓口取扱等手数料（窓口取扱手数料）又は紙請求書発行等手数料（紙請求書発行手数料）の支払を要します。			
区分	単位	手数料額		区分	単位	手数料額	
		2023年 11月請求まで	2023年 12月請求から			<u>2024年 9月発行まで</u>	<u>2024年 10月発行から</u>
払込取扱票発行等手数料 （払込取扱票発行手数料）	払込取扱票の発行1回ごとに	100円 （税込110円）	200円 （税込220円）	紙請求書発行等手数料 （紙請求書発行手数料）	書面請求書の発行1回ごとに	200円 （税込220円）	<u>230円</u> <u>（税込253円）</u>
紙請求書発行等手数料 （紙請求書発行手数料）	書面請求書の発行1回ごとに	200円 （税込220円）	200円 （税込220円）	窓口取扱等手数料 （窓口取扱手数料）	払込取扱票付き書面請求書の発行1回ごとに	<u>400円</u> <u>（税込440円）</u>	<u>430円</u> <u>（税込473円）</u>
窓口取扱等手数料 （窓口取扱手数料）	払込取扱票付き書面請求書の発行1回ごとに	300円 （税込330円）	400円 （税込440円）				

区分	単位	手数料額	
		<u>2024年11月発行まで</u>	<u>2024年12月発行から</u>
払込取扱票発行等手数料（払込取扱票発行手数料）	払込取扱票の発行1回ごとに	<u>200円（税込220円）</u>	<u>230円（税込253円）</u>